

Rogów, 18 października 2022 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

IRG.6232.1.2022

Dotyczy: zapytania ofertowego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych – usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Rogów w 2022 r.

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do prowadzonego postępowania na wybór wykonawcy dla potrzeb zrealizowania zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Rogów w 2022 roku”, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami działu I Opis przedmiotu zamówienia (pkt. 1) usługą usuwania wyrobów zawierających azbest objętych jest 28 nieruchomości z terenu gminy Rogów.

2. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w MG jest płyt falistych a ile płaskich?

Odpowiedź: W ogólnej szacowanej masie odpadów do odbioru przyjąć należy, że 10% ogólnej wielkości stanowią płyty płaskie.

3. Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

Odpowiedź: Nie

4. Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

Odpowiedź: Nie

5. Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW)? Jeśli tak to czy kwestie urzędowe i formalne są dokonane i pozwalają na realizację zadania niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy jaki jest czas po którym będzie można realizować zadanie?

Odpowiedź: Tak zadanie jest współfinansowane środkami WFOŚiGW w Łodzi. Informacja o tym została zamieszczona w dziale VII zapytania w punkcie 5. Realizacja prac będzie możliwa po wyborze oferty i zawarciu z Gminą umowy o realizację usługi.

6. Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

Odpowiedź: Nie, nie istnieją żadne przesłanki, które uniemożliwiłyby realizację prac niezwłocznie po zawarciu umowy.

Wójt Gminy
Daniel Korada